

RASPBERRY SYSTEMS AB

559090-5468

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Sundstedt, Styrelseledamot
2025-05-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2016 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom forskning, utveckling inom elektronik och mjukvara med speciell inriktning mot AI. Raspberry Systems AB äger 26% av Roxen Innovations AB och har även skjutit till aktieägartillskott i dito bolag under året.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	891 745	1 362 035	1 056 230	206 689
Resultat efter finansiella poster	-391 468	117 836	7 318 700	-6 765
Soliditet (%)	90	94	96	89

Sedan juni 2024 har ägaren av bolaget engagerat sig mer i intressebolaget Roxen Innovations AB varav att konsultintäkterna för Raspberry Systems AB har sjunkit under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	7 553 102	93 494	7 696 596
Utdelning		-204 300		-204 300
Balanseras i ny räkning		93 494	-93 494	0
Årets resultat			-391 468	-391 468
Vid årets utgång	50 000	7 442 296	-391 468	7 100 828

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	7 442 296
Årets resultat	-391 468
Summa	7 050 828

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	209 550
Balanseras i ny räkning	6 841 278
Summa	7 050 828

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		891 745	1 362 035
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		891 745	1 362 035
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-102 455	-161 236
Personalkostnader	2	-1 029 415	-1 047 120
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-126 434	-35 730
Summa rörelsekostnader		-1 258 304	-1 244 086
Rörelseresultat		-366 559	117 949
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 924	-113
Summa finansiella poster		-24 909	-113
Resultat efter finansiella poster		-391 468	117 836
Resultat före skatt		-391 468	117 836
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-24 342
Årets resultat		-391 468	93 494

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	505 736	632 170
Summa materiella anläggningstillgångar		505 736	632 170
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	100 000	90 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 495 680	1 495 680
Andra långfristiga fordringar	6	5 000 000	5 150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 595 680	6 735 680
Summa anläggningstillgångar		7 101 416	7 367 850
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		679 680	567 297
Övriga fordringar		80 001	0
Summa kortfristiga fordringar		759 681	567 297
Kassa och bank			
Kassa och bank		51 034	235 530
Summa kassa och bank		51 034	235 530
Summa omsättningstillgångar		810 715	802 827
Summa tillgångar		7 912 131	8 170 677

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 442 296	7 553 102
Årets resultat		-391 468	93 494
Summa fritt eget kapital		7 050 828	7 646 596
Summa eget kapital		7 100 828	7 696 596
Långfristiga skulder			
Obligationslån		430 000	0
Summa långfristiga skulder		430 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 219	22 416
Skatteskulder		97 043	99 423
Övriga skulder		253 041	342 242
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
Summa kortfristiga skulder		381 303	474 081
Summa eget kapital och skulder		7 912 131	8 170 677

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	989 470
Utgående anskaffningsvärden	989 470

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-357 300
Årets avskrivningar	-126 434
Utgående avskrivningar	-483 734

Redovisat värde	505 736
------------------------	----------------

Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	90 000
Inköp	10 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000
Redovisat värde	100 000

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 495 680
Utgående anskaffningsvärden	1 495 680
Redovisat värde	1 495 680

Not 6 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	5 150 000
Årets uttag och amorteringar	-150 000
Utgående anskaffningsvärden	5 000 000
Redovisat värde	5 000 000

Not 7 - Övriga kommentarer

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag
Företagets namn: Roxen Innovations AB
Org.nr: 559298-8611
Säte: Linköping

Underskrifter

Årsredovisning för RASPBERRY SYSTEMS AB, 559090-5468
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Magnus Sundstedt
Magnus Sundstedt
Styrelseledamot
2025-05-27